האיסור כמפורט בסעיף
(משפחתה וילדיה), בין במפורש ובין במשתמע, בין במישרין ובין בעקיפין.

3. הצו יעמוד בתוקפו למשך 6 חודשים מיום מתן החלטה זו.

המזכירות תמסור את הצו לצדדים המחכים לו במזכירות ואם אינם במזכירות תשלח להם בדאר.

מובהר כי יש להשתמש בצו אך ורק בתום לב ובדרך מקובלת כי אראה בחומרה הגשת בקשות סרק על הפרת הצו.

ניתנה היום, כ"ד שבט תשע"ו, 03 פברואר 2016, בהעדר הצדדים.